Ano 2018, Número 274 Vitória, sexta-feira, 21 de dezembro de 2018 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 349/2018

PROTOCOLO Nº 26.428/2018 - SECRETARIA DO TRE/ES

ASSUNTO:  ALTERNÂNCIA DAS FUNÇÕES DE JUIZ ELEITORAL DA 2ª ZE   CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM (SEDE) E ATÍLIO VIVACQUA .
REQUERENTE: Secretaria de Gestão de Pessoas.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  DESIGNAR,  A  PARTIR  DE  10/01/2019,  O  EXMº  SR.  DR.  MURILO
RIBEIRO  FERREIRA,  MM.  JUIZ  DE  DIREITO  TITULAR  DA  COMARCA  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM, PARA TER A INCUMBÊNCIA DO SERVIÇO ELEITORAL DA 2ª ZE  CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM (SEDE) E ATÍLIO VIVACQUA.

SALA DAS SESSÕES, 18 de dezembro de 2018.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, Presidente

DES. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DR. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA

DRª. MARIA DO CÉU PITANGA DE ANDRADE

DR. DÉLIO JOSÉ ROCHA SOBRINHO

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 350/2018

PROTOCOLO Nº 26.431/2018 - SECRETARIA DO TRE/ES

ASSUNTO: ALTERNÂNCIA DAS FUNÇÕES DE JUIZ ELEITORAL DA 09ª ZE  SANTA
LEOPOLDINA (SEDE) E SANTA MARIA DE JETIBÁ.
REQUERENTE: Secretaria de Gestão de Pessoas.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  DESIGNAR,  A  PARTIR  DE  11/01/2019,  O  EXMº  SR.  DR.  MARCELO
SOARES GOMES, MM. JUIZ DE DIREITO TITULAR DA COMARCA DE SANTA MARIA DE JETIBÁ,
PARA  TER  A  INCUMBÊNCIA  DO  SERVIÇO  ELEITORAL  DA  09ª  ZE   SANTA  LEOPOLDINA
(SEDE) E SANTA MARIA DE JETIBÁ.

SALA DAS SESSÕES, 18 de dezembro de 2018.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, Presidente

DES. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DR. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA

DRª. MARIA DO CÉU PITANGA DE ANDRADE

DR. DÉLIO JOSÉ ROCHA SOBRINHO

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

	Slide 1